SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                         Ea Súp, ngày 4 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH TUẦN 01

( Từ ngày 4/9/2024 đến ngày 8/9/2024)

Thứ/ngày Nội dung
Tổ chức thực

hiện

Thứ 4

4/9

Tập trung học sinh lúc 14h, tổ chức lao động dọn vệ

sinh trường lớp

GVCN lớp

Chuẩn bị loa máy, trang trí khánh tiết tại sân khấu Đ/c Lợi

Kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng đề xuất, giải

pháp lúc 16h30

Các bộ phận

Thứ 5

5/9

Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024-2025 (tập

trung HS lúc 7h, 7h30 tổ chức Lễ khai giảng

Toàn trường

Tổ chức tuyên truyền ngoại khoá về ATGT, ANTT Toàn trường

Tổ chức dạy học bình thường sau khai giảng

Thứ 6

6/9

Tổ chức dạy học bình thường; tiếp tục xây dựng kế

hoạch năm học 2024-2025

Sinh hoạt chi bộ tháng 8-2024 lúc 14h Đảng viên

Thứ 7

7/9

Dạy học bình thường

Họp giáo viên chủ nhiệm lớp trước tiết sinh hoạt lớp

tại phòng họp số 2

Hiệu trưởng,

GVCN

Chuẩn bị các điều kiện tổ chức họp cha mẹ học sinh

lớp, trường năm học 2024-2025

TVP, GVCN

Chủ nhật

8/9

Họp cha mẹ học sinh năm học 2024-2025 LĐ,Thầy Tuấn,

Lợi, Cô

Phương,GVCN

Lúc 7h15 mỗi lớp cử 01 đại biểu về dự họp với

Lãnh đạo nhà trường, CĐ,ĐTN

8h các lớp tổ chức họp cha mẹ học sinh tại lớp

9h họp cha mẹ học sinh toàn trường ( mỗi lớp cử 02

đại biểu trong Ban đại diện CMHS lớp.

Đại diện CMHS

lớp,

LĐ,CĐ,ĐTN

Nơi nhận;

- Lãnh đạo trường

- TTCM, VP;CĐ,ĐTN

- Toàn thể GVNV

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Quang Trường